

Կողմ	Անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ Ազգային ժողով								1,009,616.9
Բաժին N 01	Խումբ N 01	Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					1,008,578.1
1. ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի և պատգամավորների պահպանում								921,578.1
	ՄԱՍ Ս. Ա Պ Ի Ա Ն Ք Ն Ե Ր							244,194.2
03461000-1	փայտային մասսա			ԲԸԱՀ	մ.խ	145,000.0	1.0	145.0
09132000-1	բենզին, սուպեր			ՇՀ	լիտր	500.0	34,000.0	17,000.0
09132200-1	բենզին, ռեգուլյար			ՇՀ	լիտր	455.0	219,250.0	99,758.8
09134200-1	դիզելային վառելիք, ամառային			ՇՀ	լիտր	440.0	5,000.0	2,200.0
14211000-1	ավազ, շինարարական			ԲԸԱՀ	հատ/25կգ	320.0	320.0	102.4
14522400-1	բնական հղկաքարեր			ԲԸԱՀ	Դրամ	9,000.0	15.0	135.0
14811300-1	հղկող սկավառակներ			ԲԸԱՀ	հատ	13,500.0	10.0	135.0
15911100-1	սպիրտ			ԲԸԱՀ	լիտր	1,900.0	10.0	19.0
18141000-1	աշխատանքային ձեռնոցներ			ԲԸԱՀ	զույգ	450.0	450.0	202.5
18424000-1	ձեռնոցներ			ԲԸԱՀ	հատ	410.0	700.0	287.0
18815300-1	երկարաձիտք կոշիկներ			ԲԸԱՀ	հատ	9,400.0	60.0	564.0
19244000-1	վարագույրի կտորներ			ԲԸԱՀ	մ.ք	1,900.0	253.8	482.2
19435110-1	փաթեթավորման թել			ԲԸԱՀ	կգ	2,000.0	60.5	121.0
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			ԲԸԱՀ	մետր	250.0	1,424.0	356.0
19641000-2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			ԲԸԱՀ	հատ	25.0	13,400.0	335.0
22211000-1	թերթեր			ՇՀ	Դրամ	5,168,000.0	1.0	5,168.0
22816300-1	կաշույն թերթիկներ նշումների համար			ԲԸԱՀ	հատ	280.0	1,650.0	462.0
24311900-1	քլոր			ԲԸԱՀ	հատ	1,100.0	45.0	49.5
24911200-1	սոսիս, էմուլսիա			ԲԸԱՀ	կգ	900.0	190.0	171.0
30125100-1	տոներային քարտրիչներ			ՇՀ	հատ	37,880.0	60.0	2,272.8
30125100-2	տոներային քարտրիչներ			ՇՀ	հատ	6,800.0	80.0	544.0
30125100-3	տոներային քարտրիչներ			ՇՀ	հատ	11,000.0	30.0	330.0
30125100-4	տոներային քարտրիչներ			ՇՀ	հատ	3,000.0	40.0	120.0
30125120-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ			ՇՀ	հատ	112,000.0	50.0	5,600.0
30125120-2	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ			ՇՀ	հատ	2,500.0	20.0	50.0
30125120-3	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ			ՇՀ	հատ	21,100.0	10.0	211.0
30125120-4	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ			ՇՀ	հատ	17,500.0	40.0	700.0
30141000-1	հաշվիչ մեքենաներ			ՇՀ	հատ	4,500.0	25.0	112.5
30192100-1	ռետիններ			ՇՀ	հատ	210.0	814.0	170.9
30192113-1	թանաքային քարտրիչներ			ՇՀ	հատ	10,200.0	4.0	40.8

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30192113-2	թանաքային քարթրիչներ	ՇՀ	հատ	14,200.0	4.0	56.8
30192113-3	թանաքային քարթրիչներ	ՇՀ	հատ	13,600.0	16.0	217.6
30192113-4	թանաքային քարթրիչներ	ՇՀ	հատ	17,800.0	8.0	142.4
30192121-1	գնդիկավոր գրիչ	ՇՀ	հատ	130.0	5,700.0	741.0
30192125-1	մարկերներ	ՇՀ	հատ	680.0	850.0	578.0
30192128-1	գելային գրիչ	ՇՀ	հատ	900.0	210.0	189.0
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	550.0	150.0	82.5
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	500.0	400.0	200.0
30192700-1	գրենական պիտույքներ	ՇՀ	հավաքածու	7,200.0	75.0	540.0
30192710-1	սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տեքստիլի	ՇՀ	հատ	900.0	120.0	108.0
30192710-2	սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տեքստիլի	ՇՀ	հատ	120.0	150.0	18.0
30192720-1	գծանշիչ (մարկեր)	ՇՀ	հատ	250.0	1,400.0	350.0
30192730-1	կազմ, լամինացիայի թաղանթ՝ հատ, A4ֆորմատի	ՇՀ	կգ	58.0	2,500.0	145.0
30192781-1	էջաքաժանիչ, թղթե	ՇՀ	հատ/5գույն	450.0	85.0	38.3
30193600-1	օրացույցի տակդիր, պլաստմասսայե	ՇՀ	հատ	1,300.0	227.0	295.1
30194320-1	գծագրական թուղթ	ՇՀ	հատ	240.0	2,300.0	552.0
30197110-1	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՇՀ	տուփ	350.0	650.0	227.5
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ/1000հատ	230.0	180.0	41.4
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ/1000հատ	270.0	700.0	189.0
30197230-1	թղթապանակ	ՇՀ	հատ	900.0	700.0	630.0
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	12.0	12,500.0	150.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՇՀ	հատ	120.0	1,400.0	168.0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	6,500.0	20.0	130.0
30197320-1	կարիչներ	ՇՀ	հատ	1,550.0	130.0	201.5
30197330-1	դակիչներ	ՇՀ	հատ	2,900.0	90.0	261.0
30197633-1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ՇՀ	հատ	7,800.0	58.0	452.4
30197636-1	մագաղաթաթուղթ, պերգամենտ	ՇՀ	կգ	180.0	2,300.0	414.0
30197637-1	թուղթ կազմի	ՇՀ	կգ	1,600.0	350.0	560.0
30197644-1	պատճենահանման թուղթ	ՇՀ	կգ	588.8	8,000.0	4,710.4
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ/100թերթ	1,450.0	350.0	507.5
30199500-1	սովարաթղթե թղթապանակներ (ռեգիստրներ), նամակների համար նախատեսված դարակաշարեր, պահեստավորման արկղեր և նմանատիպ պարագաներ	ՇՀ	հատ	900.0	600.0	540.0
30233153-1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) և թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՇՀ	հատ	14,500.0	15.0	217.5

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԸՀ	հատ	300.0	3,000.0	900.0
30234630-1	Ֆլեշ հիշողություններ, 8GB	ԸՀ	հատ	11,500.0	20.0	230.0
30234640-1	Ֆլեշ հիշողություններ, 16GB	ԸՀ	հատ	15,500.0	10.0	155.0
30236000-1	զանազան համակարգչային սարքեր	ԸՀ	դրամ	7,519,700.0	1.0	7,519.7
30237111-1	սնուցման մարտկոց	ԸՀ	հատ	24,000.0	33.0	792.0
30237132-1	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԸՀ	հատ	2,200.0	6.0	13.2
30237140-1	մայրական պլատաներ	ԸՀ	հատ	32,800.0	15.0	492.0
30237330-1	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	48,000.0	15.0	720.0
30237330-2	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	32,500.0	20.0	650.0
30237330-3	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	35,500.0	20.0	710.0
30237330-4	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	34,500.0	25.0	862.5
30237330-5	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	107,750.0	27.0	2,909.3
30237330-6	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	42,500.0	8.0	340.0
30237330-7	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	42,800.0	278.0	11,898.4
30237330-8	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	35,200.0	15.0	528.0
30237330-9	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	38,000.0	12.0	456.0
30237330-10	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	36,500.0	5.0	182.5
30237330-11	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	40,300.0	10.0	403.0
30237330-12	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	25,500.0	8.0	204.0
30237330-13	dat քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	32,150.0	8.0	257.2
30237340-1	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	35,500.0	45.0	1,597.5
30237340-2	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	15,500.0	13.0	201.5
30237340-3	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	16,500.0	29.0	478.5
30237340-4	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	34,500.0	20.0	690.0
30237340-5	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	35,800.0	20.0	716.0
30237340-6	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	37,800.0	25.0	945.0
30237340-7	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	36,500.0	52.0	1,898.0
30237340-8	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	46,500.0	5.0	232.5
30237340-9	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	61,000.0	2.0	122.0
30237340-10	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	72,500.0	6.0	435.0
30237340-11	dlt քարթրիջներ	ԸՀ	հատ	87,500.0	10.0	875.0
30237410-1	համակարգչային մկնիկներ	ԸՀ	հատ	2,500.0	80.0	200.0
30237460-1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԸՀ	հատ	3,500.0	40.0	140.0
31131000-1	միաֆազ շարժիչներ	ԸՀ	հատ	24,800.0	3.0	74.4
31154000-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԸՀ	հատ	71,200.0	18.0	1,281.6

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
31154000-2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՇՀ	հատ	165,000.0	4.0	660.0
31211100-1	էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4,600.0	10.0	46.0
31212000-1	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,800.0	35.0	203.0
31212000-2	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	74,000.0	1.0	74.0
31321300-1	բարձր լարման մալուխներ	ԲԸԱՀ	մետր	6,300.0	70.0	441.0
31411000-1	ալկալիական մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	420.0	800.0	336.0
31442000-1	մարտկոցներ, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	180.0	1,900.0	342.0
31527200-1	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՇՀ	հատ	3,600.0	120.0	432.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	170.0	3,500.0	595.0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	650.0	700.0	455.0
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	1,600.0	250.0	400.0
31532700-1	լուսամուկներ	ՇՀ	դրամ	159,000.0	1.0	159.0
31651000-1	մեկուսիչ ժապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	400.0	80.0	32.0
31684300-1	վարդակ, երկբեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	1,300.0	130.0	169.0
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2,900.0	60.0	174.0
31686000-1	խրոց	ՇՀ	հատ	350.0	180.0	63.0
32251100-1	ականջակալներ խոսափողով	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.0	40.0	160.0
32342300-1	խոսափողների և բարձրախոսների հավաքածուներ	ՇՀ	դրամ	71,800.0	1.0	71.8
32344210-1	ռադիոսարքեր	ՇՀ	դրամ	629,400.0	1.0	629.4
32354600-1	տեսաներիզներ	ՇՀ	դրամ	1,450,000.0	1.0	1,450.0
32412110-1	համացանց	ՇՀ	դրամ	5,418,000.0	1.0	5,418.0
32422000-1	ցանցային բաղադրիչներ	ՇՀ	դրամ	1,997,000.0	1.0	1,997.0
32551000-1	հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	316,100.0	1.0	316.1
33141118-1	անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	900.0	854.0	768.6
33193120-1	անվասայլակներ	ԲԸԱՀ	հատ	20,000.0	3.0	60.0
33412300-1	Ջետապլյուս L կիթ C-սիլիկոն	ԲԸԱՀ	տուփ	1,400.0	130.0	182.0
34144900-1	էլեկտրական մեքենաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	33,000.0	1.0	33.0
34330000-1	բեռնատար մեքենաների, ֆուրգոնների և ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	4,999,600.0	1.0	4,999.6
34913000-1	զանազան պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	78,000.0	1.0	78.0
34913000-2	զանազան պահեստամասեր	ՇՀ	դրամ	12,529,000.0	1.0	12,529.0
37823800-1	բազմաշերտ թղթեր և ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	կգ	1,200.0	170.0	204.0
38554000-1	էլեկտրականության չափման սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	6,500.0	1.0	6.5
39221123-1	խմելու համար նախատեսված բաժակներ	ՇՀ	տուփ	2,600.0	139.0	361.4

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39221250-1	ջրամաններ (գրաֆիկներ)	ԵՀ	հատ	1,800.0	40.0	72.0
39224100-1	ավելներ	ԵՀ	հատ	900.0	300.0	270.0
39224200-1	խոզանակներ	ԵՀ	հատ	4,200.0	60.0	252.0
39224331-1	պլաստմասայից դույլ	ԵՀ	հատ	1,800.0	22.0	39.6
39224341-1	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ԵՀ	հատ	900.0	80.0	72.0
39224342-1	աղբարկղեր, մետաղյա	ԵՀ	հատ	12,500.0	20.0	250.0
39241100-1	դանակներ	ԵՀ	հատ	2,900.0	4.0	11.6
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ԵՀ	հատ	250.0	130.0	32.5
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ԵՀ	հատ	460.0	190.0	87.4
39254120-1	պատի ժամացույցներ	ԵՀ	հատ	3,600.0	95.0	342.0
39263200-1	գրասենյակային զիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԵՀ	հատ/70թերթ	770.0	300.0	231.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԵՀ	տուփ/100հատ	160.0	150.0	24.0
39263420-1	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԵՀ	տուփ/100հատ	350.0	250.0	87.5
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ԵՀ	հատ	25.0	300.0	7.5
39263520-1	սեղմակ, միջին	ԵՀ	հատ	40.0	199.0	8.0
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ԵՀ	հատ	50.0	404.0	20.2
39299310-1	հայելի, առանց շրջանակի	ԵՀ	հատ	8,400.0	17.0	142.8
39513200-1	սեղանի անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350.0	185.0	64.8
39525800-1	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	680.0	170.0
39525810-1	փայլեցնող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	650.0	600.0	390.0
39711310-1	էլեկտրական սրճեփներ	ԵՀ	հատ	4,000.0	54.0	216.0
39711320-1	թելի պատրաստման էլեկտրական սարքեր	ԵՀ	հատ	11,500.0	30.0	345.0
39711361-1	էլեկտրական ջեռոցներ	ԵՀ	դրամ	625,500.0	1.0	625.5
39811110-1	օդի բարմացուցիչների բաշխիչներ	ԵՀ	դրամ	306,000.0	1.0	306.0
39811300-1	հոտազերծող միջոցներ	ԵՀ	հատ	900.0	285.0	256.5
39812000-1	փայլեցնող միջոցներ և քսուկներ	ԵՀ	Դրամ	285,000.0	1.0	285.0
39812100-1	հատակի մածիկ, մաստիկա, հատակների փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԵՀ	կգ	3,000.0	40.0	120.0
39813000-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԵՀ	կգ	1,300.0	170.0	221.0
39831000-1	լվացող նյութեր	ԵՀ	Դրամ	533,000.0	1.0	533.0
39831240-1	մաքրող նյութեր	ԵՀ	կգ	750.0	160.0	120.0
39831241-1	օձառ	ԵՀ	հատ/100գ	300.0	1,100.0	330.0
39831243-1	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԵՀ	կգ	850.0	200.0	170.0
39831245-1	ծեռքի հեղուկ օձառ	ԵՀ	հատ/100գ	3,700.0	160.0	592.0
39831270-1	սպունգ	ԵՀ	հատ	4,000.0	30.0	120.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39831270-2	սպունգ	ԵՀ	մետր	4,500.0	98.0	441.0
39831300-1	հատակի մաքրման նյութեր	ԵՀ	լիտր	1,600.0	10.0	16.0
39831600-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԵՀ	հատ	1,800.0	113.0	203.4
39831700-1	օձառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ԵՀ	հատ	3,800.0	20.0	76.0
39835000-1	հատակ մաքրելու ծող	ԵՀ	հատ	1,800.0	35.0	63.0
39837000-1	ցախավել	ԵՀ	հատ	600.0	700.0	420.0
39839100-1	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ծողով	ԵՀ	հատ	3,300.0	16.0	52.8
39839200-1	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԵՀ	հատ	850.0	20.0	17.0
42122130-1	ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	հատ	44,500.0	5.0	222.5
42122161-1	հովացնող ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	հատ	311,700.0	1.0	311.7
42132300-1	փականների մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	391,000.0	1.0	391.0
42416400-1	շարժասանդուղքներ	ԲԸԱՀ	հատ	3,000.0	47.0	141.0
42419510-1	վերելակների մասեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	270,000.0	1.0	270.0
42513200-1	սառնարանային սարքեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	270,000.0	1.0	270.0
42675100-1	շղթայավոր սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	19,600.0	1.0	19.6
42968000-1	դիսպենսերներ	ԵՀ	հատ	19,500.0	15.0	292.5
42968000-2	դիսպենսերներ	ԵՀ	հատ	4,800.0	40.0	192.0
42968200-1	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ԵՀ	հատ	14,500.0	15.0	217.5
42968300-1	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ԵՀ	հատ	4,500.0	25.0	112.5
42994230-1	մակաշերտիչներ (լամինատորներ)	ԵՀ	մ.ք	25,500.0	12.0	306.0
44111200-1	ցեմենտ	ԵՀ	հատ/50կգ	60.0	2,800.0	168.0
44111410-1	ներկ	ԵՀ	կգ	8,400.0	25.0	210.0
44111411-1	ներկ, ջրաձուլսիւն, ակրիլ	ԵՀ	կգ	16,500.0	25.0	412.5
44111413-1	յուղաներկ	ԵՀ	կգ	16,800.0	30.0	504.0
44111540-1	մեկուսիչ ապակիներ	ԵՀ	մ.ք	2,300.0	15.0	34.5
44111540-2	մեկուսիչ ապակիներ	ԵՀ	մ.ք	21,000.0	30.0	630.0
44113610-1	բիտում	ԵՀ	կգ	350.0	100.0	35.0
44163000-1	խողովակներ և պարագաներ	ԵՀ	Դրամ	331,000.0	1.0	331.0
44163121-1	ջեռուցման խողովակներ	ԵՀ	մետր	1,300.0	160.0	208.0
44163171-1	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԵՀ	մետր	450.0	850.0	382.5
44163173-1	ռետինե խողովակ 3, 1"	ԵՀ	մետր	1,800.0	210.0	378.0
44163200-1	խողովակների միացման մասեր	ԵՀ	հատ	3,200.0	16.0	51.2
44163230-1	խողովակների միացնող կցորդիչ	ԵՀ	հատ	4,400.0	14.0	61.6
44191100-1	նրբատախտակ	ԵՀ	մ.խ	8,500.0	23.0	195.5
44192400-1	գաջ	ԵՀ	հատ/45կգ	50.0	4,511.0	225.6

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
44192600-1	մեխ	ՇՀ	կգ	1,500.0	20.0	30.0
44192800-1	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	2,300.0	40.0	92.0
44192800-2	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	2,300.0	22.0	50.6
44315200-1	եռակցման նյութեր	ԲԸԱՀ	կգ	3,800.0	45.0	171.0
44322280-1	միաջիղ պղնձյա հաղորդալար ??? 31x16մմ2	ՇՀ	մետր	380.0	950.0	361.0
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ՇՀ	հատ	7,500.0	63.0	472.5
44411700-1	սանհանգույցի նստատեղեր, ծածկեր, զուգարանակոնք և	ՇՀ	Դրամ	295,700.0	1.0	295.7
44423240-1	սանդուղք մետաղյա	ՇՀ	հատ	48,500.0	1.0	48.5
44425300-1	ռետինե ժապավենաթելեր	ՇՀ	մետր	560.0	50.0	28.0
44511000-1	ծեռքի գործիքներ	ՇՀ	Դրամ	61,900.0	1.0	61.9
44511110-1	բախեր	ՇՀ	հատ	2,100.0	16.0	33.6
44511340-1	փոցխեր	ՇՀ	հատ	2,300.0	20.0	46.0
44511500-1	ծեռքի սղոցներ	ՇՀ	հատ	4,400.0	3.0	13.2
44511500-2	ծեռքի սղոցներ	ՇՀ	Դրամ	225,000.0	1.0	225.0
44512900-1	գայլիկոնի սայրեր, պտուտակահանների սայրեր և այլ պարագաներ	ՇՀ	լրակազմ	32,500.0	1.0	32.5
44512910-1	գայլիկոնի սայրեր	ՇՀ	հատ	14,500.0	2.0	29.0
44512940-1	գործիքների հավաքածուներ	ՇՀ	Դրամ	120,800.0	1.0	120.8
44521000-1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՇՀ	հատ	18,500.0	23.0	425.5
44521100-1	փականներ	ՇՀ	հատ	6,600.0	50.0	330.0
44521110-1	դռան փականներ	ՇՀ	Դրամ	194,600.0	1.0	194.6
44523000-1	կախիչներ, ամրակներ և անուրներ	ՇՀ	Դրամ	24,000.0	1.0	24.0
44531100-1	փայտի պտուտակներ	ՇՀ	հատ	25.0	3,192.0	79.8
44812210-1	յուղաներկեր	ԲԸԱՀ	կգ	8,000.0	75.0	600.0
44821000-1	մանրահատակի լաք	ԲԸԱՀ	լիտր	8,900.0	30.0	267.0
44922100-1	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	150.0	200.0	30.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					677,383.9
50112100-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	20,000,000.0	1.0	20,000.0
60412000-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱՀ	Դրամ	130,000,000.0	1.0	130,000.0
64111000-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ՇՀ	Դրամ	4,200,000.0	1.0	4,200.0
64211100-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	41,104,600.0	1.0	41,104.6
64211200-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	35,743,600.0	1.0	35,743.6

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
64212000-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	35,510,000.0	1.0	35,510.0
64212700-1	երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (սոմտ) ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,214,800.0	1.0	2,214.8
65111000-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	30,536,800.0	1.0	30,536.8
65210000-1	զագի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	56,462,600.0	1.0	56,462.6
65310000-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	95,462,400.0	1.0	95,462.4
66514100-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	4,320,000.0	1.0	4,320.0
72212760-1	վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
72514300-1	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
77211500-1	ծառերի պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	5,653,000.0	1.0	5,653.0
79540000-1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	5,100,000.0	1.0	5,100.0
79571000-1	փոստային առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3,137,000.0	1.0	3,137.0
79825000-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	Դրամ	6,488,000.0	1.0	6,488.0
79961300-1	մասնագիտացված լուսանկարչության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	890,700.0	1.0	890.7
90921000-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	680,000.0	1.0	680.0
92111260-1	տեղեկատվական տեսածրագրերի արտադրություն	ԲԸԱՀ	Դրամ	980,400.0	1.0	980.4
92512000-1	արխիվային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	900,000.0	1.0	900.0
98397300-1	ներկրայացուցական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	195,000,000.0	1.0	195,000.0
2. Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						87,000.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					80,000.0
45453000-1	հիմնական վերանորոգման և վերականգնողական աշխատանքներ	ԲԸ	Դրամ	80,000,000.0	1.0	80,000.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					7,000.0
71242000-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՊԸ	Դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
71356100-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
98113200-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
Բաժին N 09	Խումբ N 05	Դաս N 02	Լրացուցիչ կրթություն			1,038.8
1. ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմի պետական ծառայողների վերապատրաստում						1,038.8
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1,038.8

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
80511000-1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԵՀ	Դրամ	1,038,800.0	1.0	1,038.8